zustehen, sie sind an die Satzung gebunden und es wird 
vorausgesetzt, dass sie Kenntnis der Satzung haben. Im 
Abschnitt „Wo finden Sie nähere Informationen über die 
Fonds?“ erfahren Sie, wo Sie Kopien der Satzung erhalten 
können.  

Grundkapital. Das genehmigte Grundkapital der 
Gesellschaft beträgt 500.000.000.002 (fünfhundert 
Milliarden und zwei) nennwertlose Anteile und ist in zwei 
nennwertlose Zeichneranteile und 500.000.000.000 
(fünfhundert Milliarden) nennwertlose Anteile unterteilt. Der 
Verwaltungsrat ist befugt, alle Anteile der Gesellschaft zu 
den Bedingungen auszugeben, die er für angemessen